INFODblatt

Wo kann man einen Kindergeburtstag feiern?

ZWEIR.MEH

FAMILIEN- & KINDERINFO

ABC-Hufis Erlebnisbauernhof Dorfstral3e31 8733 |St. Marein-Feistritz 0680/3204047 www.abc-hufis.at
Abenteuer Minigolf ,,Vergessene Welt* Weblinger Gurtel 25 8054 |Graz 0664/88437526 www.abenteuerminigolf.at
Abenteuer Minigolf ,,Hollywood* Neugasse 110 8200 |Gleisdorf 0664/88767745 www.abenteuerminigolf.at
Abenteuer Park Graz Kéberlbauerweg 52 8054 |Attendorf 0664/3450419 www.abenteuerparkgraz.at
Burg Oberkapfenberg Schlossberg 1 8605 |Kapfenberg 03862/27309 www.burg-oberkapfenberg.at
Center West (Jungleland) Weblinger Gurtel 25 8054 |Graz 0316/293344 WWW.centerwest.at
Centertainment21 Bowlingcenter Kéarntner Stral3e 77 8700 |[Leoben 03842/42698 WWW.centertainment21.at
ChaChaB.A.S. 0699/12015834 www.chacha-bas.at
Cineplexx - Annenhof Kino Annenstralie 29 8020 |Graz 0316/7277 www.cineplexx.at
Cineplexx Graz Alte PoststralRe 470 8055 |Graz 0316/2909 www. cineplexx.at
Cineplexx Leoben Zirkusstralie 14 8700 |[Leoben 03842/28888 www.cineplexx.at
Cineplexx Weiz Hert-Nest-Strae 1-3 8160 |Weiz 03172/68813 www. cineplexx.at

Clown Jako Milchgraben 32 8047 |Graz 0660/9010211 www.jakotopia.at
DBC-Graz (DampfBahnClub) Wagner-Jauregg-Platz 1 8053 |Graz 0316/21912160 www.dbc-graz.at

Die Sternfahrer Schlof3platz 5/6 8051 |Graz 0664/5338185 www.die-sternfahrer.at

ECE Kapfenberg - Raum Sterntaler Wiener Stralie 35a/2 8605 |Kapfenberg 0664/88500288 www.ece-kapfenberg.at

ELI Einkaufszentrum Liezen - ELIFUN Kinderland|Salzburger StraRe 1 8940 |[Liezen 03612/22800 www. elishopping.at
Erlebnisspielewelt Messner Kirchberg 60 8591 |Maria-Lankowitz 0650/2877002 www.erlebnisspielewelt.at
Erstes Grazer Zaubertheater Augasse 94 8051 |Graz 0664/2340675 www.grazerzaubertheater.at
Feuerwehrmuseum MarktstraBe 1 8522 |Grof3 St. Florian 03464/8820 www.feuerwehrmuseum.at
FLIP LAB Graz Weblinger Gurtel 25 8054 |Graz 0720/900066 www.fliplab.at

Fratz Graz - Abenteuerspielplatz Gabelsbergerstrale 22 8020 |Graz 0316/773178 www.fratz-graz.at

FRida & freD Kindermuseum Friedrichgasse 34 8010 |Graz 0316/872-7700 www.fridaundfred.at
Gasthaus Lenz-Riegler Unterlamm 8 8352 |Unterlamm 03155/8203 www.lenz-riegler.at
Geburtstag im Kletterwald Hilmteichstralze 110 8010 |Graz 0664/5262288 WWW.W-a-p.at

Geburtstag in der Kletterhalle Idlhofgasse 74 8020 |Graz 0570/83210 WWW.c-a-c.at
Gipfelerlebnis Riesneralm Donnersbachwald 89 8953 |Irdning-Donnersbachtal 03680/606 WwWw.riesneralm.at

H20 Therme Bad Waltersdorf Sebersdorf 300 8271 |Bad Waltersdorf 03333/22144 www.hoteltherme.at
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Hartberger Erholungs- u. Freizeitzentrum Mary's

HERZ Restaurant Wiesengasse 16 8230 [Hartberg 03332/603 www.hartberg.at

Holz-Zirkus in Shopping Center West Weblinger Gurtel 25 8054 |Graz 0676/6503880 www.holz-zirkus.at

Indoorkart Spielberg Kartstral3e 1 8724 |Spielberg 03577/23655 www.indoorkart.at/spielberg
Jagd- und Landwirtschaftsmuseum Schloss StairfSchlossplatz 1 8510 |Stainz 03463/2772-16 WWW.museum-joanneum.at
Juanita's Nahbox - Geburtstag Party Unterwegs |Talweg 1 8046 |Graz/Stattegg 0676/3747889 WWW.juanitas-naehbox.com
Julias Kinderevents 8301 |Kainbach bei Graz 0676/4201280 www.julias-kinderevents.at
Kiddyland Indoorspielplatz Zerlach 71 8082 |Kirchbach 0664/4997425 www.kiddyland.at
Kindergeburtstag am Flambergerhof Flamberg 31 8505 |St. Nikolai im Sausal 0664/88507155 www.flambergerhof.at
Kindergeburtstag Birkenhof Haritzmeierstral3e 14 8605 |Kapfenberg - Parschlug 0664/4101121 WWW.ponyreiten-birkenhof.at
Kindergeburtstage Graz Pambergergasse 13 8041 |Graz 0680/1451686 www.kindergeburtstage-graz.at
Kinder Koch & Backkurse Vivida Kids 8045 [Weinitzen 0664/4584685 www.vividakids.at
Kinder-Yoga-Geburtstag Neugasse 55 8200 |Gleisdorf 0664/5435939 www.sonnenstrahl-mondgesicht.at
Kletterakademie Mitterdorf Auweg 14 8662 |[St. Barbara/Mitterdorf 03858/42572-11 www.kletterakademie.at
Kochstudio PUR Eichenhaingasse 20 8045 |Graz 0676/4080320 www.pur-kochschule.at
KraxImax| & Co Hangweg 14 8052 |Graz 0664/1901561 www.kraximaxlundco.at

Lama Geburtstagswanderung Hirschegg 276 8584 |Hirschegg 0680/2125769 www.lama-touren.at
;Zrzlideisuk:gmpetenzzentrum fur Mensch Tier Seggaubergstralle 14 8430 |Leibnitz 0664/1858324 www.landeskompetenzzentrum.at
Leo Park Eisenbichl 13 8770 |St. Michael 0660/2313830 www.leopark.at

Leoben City Shopping (LCS Kids-Club) Hauptplatz 19 8700 |[Leoben 03842/47100 www.leobencityshopping.at
Lilos Kinder- und Waldgeburtstag Wickenburggasse 40 8010 |Graz 0664/4177168 www.lilo-graz.at

Lowenland Shopping City Shopping City Seiersberg 1-9 Top 4/2 8055 |Seiersberg-Pirka 0316/241959 www.shoppingcityseiersberg.at
M.A.M.A Attemsgasse 21 8010 |Graz 0316/328747 WWW.mama.co.at
Méarchenwald Steiermark Pichlhofen 60 8756 |St. Georgen ob Judenburg 03583/2116 www.maerchenwald.at

Mc Donald's www.mcdonalds.at

Merlin's Kinderland Altenberg 71 8295 |St. Johann i.d. Haide 03332/8214 www.merlins-kinderland.at
Mohren-Apotheke Sudtirolerplatz 7 8020 |Graz 0699/11226644 www.mohren-apotheke.at
Murpark Lollipop Kinderwelt OstbahnstralRe 3 8041 |Graz 0316/482710-201 www.murpark.at

Nationalpark Gesause Erlebniszentrum WeidenddqKrumau 62 8913 |Admont 03613/21160-20 www.nationalpark-gesaeuse.at
Pferdehof Rbmerweg RomerstralRe 97 8063 |Eggersdorf 0650/5910317 WWW.roemerweq.com
Planetarium Judenburg — Sternenturm Kirchplatz 1 8750 |Judenburg 03572/44088 WWw.sternenturm.at

Salon Stolz Theodor-Kérner-StralRe 67 8010 |Graz 0316/872-7700 https://salonstolz.at/kindergeburtstag/
Schwimmbad Knittelfeld Parkstral3e 63 8720 |Knittelfeld 0664/80047823

www.Kknittelfeld.gv.at
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Spieleburg im Citypark Lazarettgurtel 55 8020 |Graz 0316/711580-29 www.citypark.at

Spielefarm im Shopping Nord Wiener Stral3e 351 8051 |Graz 0316/671309-0 www.shoppingnord.at

Spielhof - Spielplatz Bauernhof Nitscha 39 8200 |Gleisdorf 03112/267013 www.spielhof-er.bio

Star Movie Kindergeburtstag Liezen NiederfeldstraRe 9 8940 |Liezen 03612/23823 WWW.starmovie.at

Styrassic Park Dinoplatz 1 8344 |Bad Gleichenberg 03159/2875-0 Www. styrassicpark.at

Stdbahn Museum Heizhausgasse 2 8680 |Mirzzuschlag 03852/2556641 www.suedbahnmuseum.at

villahafner Kinder- und Kulturzentrum Anton-Hafner-Gasse 93 8591 [Maria-Lankowitz 0680/3018031 www.villahafner.at

Wald der Sinne Greith 4 8692 |Neuberg/Murz 0650/7322166 www.wald-der-sinne.com

Waldhéauslalm Untertalerstra3e 100 8971 |Untertal / Schladming 03687/61592 www.waldhaeuslalm.at

Waldpark Hochreiter An der TeichalmstraRe 1 8614 |Breitenau am Hochlantsch 0664/4443745 www.waldpark.at

Wassererlebnispark St. Gallen Bodenweg 64 8933 |St. Gallen 0664/5204426 www.wasserspielpark.at

Zotter Schokoladen Bergl 56 8333 |Riegersburg 0676/6049973 WWW. zotter.at
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